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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: О. И. Корсакова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Сущук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Штепо
(И.О. Фамилия)

А. В. Тумаренко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Полякова
(И.О. Фамилия)

В. В. Александров
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Захаров
(И.О. Фамилия)

А. В. Запорощенко
(И.О. Фамилия)

А. Н. Красильников
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дербенцева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 09.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 358 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
356 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулахатова Ситора Абдуризоевна 91%
2. Абдуллаев Хизригаджи Абдуллагаджиевич 96%
3. Агаджанов Иван Вадимович 98%
4. Агаджанова Полина Денисовна 100%
5. Алеле Мэтью Хорас 73%
6. Алтухова Валерия Владимировна 96%
7. Аль-Салахат Ахмад Наеф Мохаммад 80%
8. Ананьева Диана Игорьевна 100%
9. Андрющенко Дарья Алексеевна 97%

10. Артюшкин Иван Владимирович 95%
11. Афанасьева Ольга Александровна 98%
12. Ахмадхонов Маъруфхон Муродуллохон угли 95%
13. Бабичев Илья Александрович 100%
14. Бадоян Диана Артуровна 98%
15. Бажаева Иман Абдурашидовна 96%
16. Байрамукова Амина Рамазановна 97%
17. Бакалова Ирсана Джамбулатовна 98%
18. Балиева Амина Дагировна 100%
19. Баринова Оксана Олеговна 100%
20. Батчаев Ринат Рашидович 98%
21. Безроднова Мария Андреевна 100%
22. Бессарабова Алина Романовна 98%
23. Бессонов Кирилл Александрович 96%
24. Билалова Милана Эвсановна 96%
25. Билолов Жамиль Махсутович 98%
26. Блинова Анастасия Евгеньевна 95%
27. Блохин Максим Андреевич 100%
28. Бондарева Ульяна Ивановна 100%
29. Борисова Ксения Вячеславовна 91%
30. Бросева Татьяна Сергеевна 92%
31. Бубнова Алина Вячеславовна 70%
32. Бутакова Дарья Владимировна 98%
33. Буткова Анна Николаевна 98%
34. Валикова Валерия Андреевна 97%
35. Валуйский Никита Вадимович 96%
36. Васильев Даниил Вадимович 88%
37. Васильева Дарья Александровна 97%
38. Васильчикова Кристина Константиновна 98%
39. Верле Леонид Владимирович 92%
40. Витомская Амалия Исламовна 100%
41. Витомский Дмитрий Станиславович 98%
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42. Вифлянцева Инна Александровна 96%
43. Волкова Ксения Николаевна 100%
44. Володичева-Байран Катарина Витальевна 95%
45. Гасанова Турана Халаддин кызы 98%
46. Герасюта Валентина Владимировна 100%
47. Глазкова Виктория Юрьевна 98%
48. Глазкова Дарья Александровна 97%
49. Глинкина Анна Дмитриевна 97%
50. Глухова Ангелина Алексеевна 100%
51. Глухова Елизавета Валерьевна 96%
52. Голева Дарья Романовна 92%
53. Голоколенова Юлия Андреевна 93%
54. Голоскова Виктория Павловна 100%
55. Гончарова Валерия Игоревна 100%
56. Гордеев Михаил Михайлович 100%
57. Горшкова Полина Максимовна 100%
58. Гофман Илья Михайлович 95%
59. Григорьева Ксения Валентиновна 98%
60. Григорян Анна Ашотовна 95%
61. Гриджук Надежда Андреевна 100%
62. Губарева Анастасия Игоревна 98%
63. Губриенко Ирина Павловна 97%
64. Гудименко Герман Вячеславович 98%
65. Гудков Роман Сергеевич 98%
66. Гулов Никита Сергеевич 98%
67. Гурманцаева Дана Ахмедовна 96%
68. Гурьянова Дарья Андреевна 97%
69. Гусева Дарья Алексеевна 97%
70. Далмуратов Исламбек Шамурат улы 92%
71. Даудов Иса Алиевич 92%
72. Денисова Елизавета Александровна 98%
73. Дергаусова Екатерина Александровна 100%
74. Джалолова Гулмира Санакуловна 98%
75. Джохар Лоай Файз Ибрагим 78%
76. Джумах Осама Салех Мосбах 95%
77. Димаева Рукият Шамильевна 98%
78. Димитренко Юлия Сергеевна 100%
79. Долгова Валерия Андреевна 100%
80. Долгова Жанна Владимировна 96%
81. Дугина Анна Романовна 98%
82. Дурноглазова Кристина Александровна 98%
83. Евстратова Полина Александровна 96%
84. Екименко Данил Андреевич 96%
85. Етеревсков Владислав Константинович 98%
86. Жабина Ольга Олеговна 98%
87. Жорина Маргарита Михайловна 100%
88. Журенко Мария Максимовна 96%
89. Зайладинова Саният Хусейновна 98%
90. Запрометова Арина 96%
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91. Згарзинская Анна Германовна 100%
92. Земляков Валерий Алексеевич 86%
93. Земскова Василиса Борисовна 100%
94. Зозуля Мария Николаевна 96%
95. Зубова Марина Васильевна 97%
96. Зюзина Анастасия Сергеевна 98%
97. Ибрагимова Асиль Изамудиновна 97%
98. Иванникова Анна Романовна 100%
99. Иванов Максим Александрович 100%

100. Иванова Алина Романовна 96%
101. Иванова Кристина Евгеньевна 100%
102. Идрисова Патимат Ахмедовна 98%
103. Испенова Саида Сериковна 98%
104. Кадацкая Ольга Александровна 97%
105. Казачок Анита Руслановна 98%
106. Казиев Магомед Арсаналиевич 97%
107. Казиева Арина Арсеновна 90%
108. Казилов Ярбавмат Ханмагомедович 98%
109. Казурова Анна Николаевна 100%
110. Кайданюк Мария Владимировна 97%
111. Калашникова Елена Антоновна 100%
112. Кандыбина Ирина Геннадьевна 97%
113. Капланов Руслан Камильевич 97%
114. Каратаева Татьяна Романовна 100%
115. Карпунина Анастасия Николаевна 78%
116. Каткова Елена Сергеевна 98%
117. Ким Денис Евгеньевич 95%
118. Кириличева Дарья Федоровна 98%
119. Кириченко Арина Сергеевна 98%
120. Кирюшина Ирина Геннадьевна 98%
121. Киселева Анастасия Валерьевна 96%
122. Киселева Екатерина Вячеславовна 97%
123. Китаева Кристина Романовна 100%
124. Китаева Мария Андреевна 100%
125. Кленкина Анна Сергеевна 98%
126. Климова Елизавета Дмитриевна 100%
127. Климова Ирина Юрьевна 98%
128. Климонова Анна Александровна 100%
129. Клочков Никита Сергеевич 100%
130. Книга Анна Денисовна 100%
131. Ковалева Анна Андреевна 100%
132. Ковалева Анна Геннадьевна 95%
133. Коваленко Ангелина Леонидовна 98%
134. Коликов Александр Евгеньевич 97%
135. Колпикова Дарья Романовна 100%
136. Комарова Ангелина Владимировна 98%
137. Комарова Дарья Дмитриевна 98%
138. Корабельникова Алина Александровна 100%
139. Корабельникова Ольга Александровна 100%
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140. Корнев Андрей Владимирович 100%
141. Коротков Кирилл Борисович 100%
142. Корсаков Игорь Багдасарович 95%
143. Косик Глеб Евгеньевич 96%
144. Костенко Никита Сергеевич 98%
145. Костина Василиса Александровна 100%
146. Кощеева Ирина Николаевна 100%
147. Кравченко Юлия Валерьевна 100%
148. Крахмалева Кристина Сергеевна 100%
149. Крец Александра Вячеславовна 97%
150. Кривобокова Снежана Петровна 100%
151. Крюкова Александра Евгеньевна 97%
152. Куанчалиев Тимур Базарбаевич 97%
153. Кулишова Ольга Михайловна 98%
154. Кутянская Кристина Вячеславовна 98%
155. Ладнер Валерия Олеговна 97%
156. Ларина Мария Сергеевна 98%
157. Леошко Регина Владиславовна 98%
158. Лескова Анастасия Викторовна 100%
159. Линченко Александр Александрович 98%
160. Лустин Алексей Александрович 76%
161. Любимцева Анна Александровна 92%
162. Лютов Артем Евгеньевич 97%
163. Маала Каррар Хайдер Карим 93%
164. Магаляс Александра Андреевна 95%
165. Мазепова Александра Сергеевна 97%
166. Мазнева Валерия Александровна 100%
167. Макарова Анастасия Анатольевна 96%
168. Маков Алексей Викторович 86%
169. Малышева Вероника Александровна 100%
170. Мартин Екатерина Витальевна 98%
171. Мартыненко Татьяна Александровна 100%
172. Маслова Татьяна Алексеевна 73%
173. Матвеев Никита Дмитриевич 88%
174. Медведев Евгений Сергеевич 97%
175. Медведева Марина Игоревна 98%
176. Медведева Ольга Алексеевна 98%
177. Мельник Елена Валерьевна 100%
178. Минаева Ангелина Романовна 100%
179. Мирзабеков Магомедрасул Шарапутдинович 100%
180. Мишечко Екатерина Тимуровна 98%
181. Мищенко Артём Витальевич 98%
182. Мовсисян Нина Маргаровна 97%
183. Молькова Анастасия Александровна 98%
184. Морозова Кристина Сергеевна 98%
185. Мостовская Есения Александровна 98%
186. Мотченко Юлия Александровна 97%
187. Мошенская Валерия Ивановна 98%
188. Набиев Илгамин Илдырым оглы 100%
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189. Нелюбова Екатерина Алексеевна 100%
190. Нерода Алексей Сергеевич 100%
191. Нешина Дарья Романовна 97%
192. Никитина Елена Александровна 98%
193. Никифорова Инна Андреевна 100%
194. Никольский Владислав Игоревич 95%
195. Новикова Екатерина Николаевна 100%
196. Обрывкова Елена Геннадьевна 98%
197. Овсепян Эрик Таронович 100%
198. Огай Дмитрий Юрьевич 98%
199. Оздамирова Хеда Алиевна 97%
200. Омаркадиева Джамиля Гарибановна 100%
201. Онопченко Василий Дмитриевич 95%
202. Онопченко Маргарита Михайловна 100%
203. Петров Максим Александрович 91%
204. Платова Елизавета Павловна 98%
205. Плахова Екатерина Дмитриевна 100%
206. Погорелов Данил Алексеевич 96%
207. Погосян Анна Андреевна 98%
208. Покателова Марина Александровна 97%
209. Полякова Марина Николаевна 97%
210. Пономарева Полина Вячеславовна 100%
211. Попов Данила Андреевич 98%
212. Попова Виктория Олеговна 100%
213. Попова Елизавета Александровна 98%
214. Постелюк Дмитрий Андреевич 100%
215. Потовина София Владимировна 100%
216. Приказчиков Георгий Евгеньевич 95%
217. Редькин Никита Сергеевич 98%
218. Реунова Дарья Викторовна 100%
219. Родина Элеонора Анатольевна 98%
220. Романенко Полина Эдуардовна 95%
221. Романовский Роман Геннадиевич 98%
222. Рубанов Родион Григорьевич 98%
223. Рудченко Елизавета Сергеевна 98%
224. Русова Мария Сергеевна 98%
225. Сажина Юлия Алексеевна 100%
226. Саидова Диана Маратовна 100%
227. Салова Валерия Вячеславовна 100%
228. Самсонов Вячеслав Сергеевич 98%
229. Сапельникова Елена Сергеевна 97%
230. Сасин Александр Николаевич 97%
231. Сафина Диана Валерьевна 95%
232. Саянов Илья Андреевич 97%
233. Сегизеков Тимур Валерьевич 100%
234. Седлецкая Ирина Александровна 97%
235. Селиванова Мария Андреевна 98%
236. Семенов Максим Алексеевич 97%
237. Семенова Анастасия Ивановна 97%
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238. Семикин Иван Дмитриевич 98%
239. Сенектутова Полина Юрьевна 98%
240. Сергиенко Елизавета Сергеевна 100%
241. Серенко Ульяна Алексеевна 100%
242. Сигидин Дмитрий Сергеевич 97%
243. Ситкин Данила Сергеевич 97%
244. Ситникова Мария Алексеевна 100%
245. Скачков Игорь Евгеньевич 100%
246. Скворцова Полина Владимировна 96%
247. Слабун Никита Николаевич 98%
248. Соколов Андрей Юрьевич 100%
249. Соколова Анастасия Юрьевна 98%
250. Сологуб Карина Игоревна 98%
251. Сорочинская Яна Дмитриевна 97%
252. Сосникова Елизавета Вячеславовна 96%
253. Станчук Елена Владимировна 98%
254. Степанова Алина Александровна 97%
255. Степанова Валентина Геннадьевна 98%
256. Стрельченко Александра Сергеевна 91%
257. Стрельчук Светлана Вячеславовна 100%
258. Сулицкая Элина Робертовна 98%
259. Суржик Снежана Владимировна 98%
260. Танина Елизавета Владимировна 98%
261. Тарабцов Александр Федорович 92%
262. Тарасова Дарья Николаевна 98%
263. Телешов Владислав Сергеевич 98%
264. Телешова Екатерина Сергеевна 88%
265. Теряева Анастасия Олеговна 98%
266. Тимченко Алина Дмитриевна 97%
267. Тинаева Риана Шамильевна 100%
268. Ткаченко Станислав Игоревич 100%
269. Тозик Анастасия Алексеевна 100%
270. Томилин Александр Дмитриевич 98%
271. Трибулкина Татьяна Андреевна 98%
272. Трофименко Артемий Викторович 97%
273. Трофимчук Жанна Сергеевна 100%
274. Трубникова Юлия Михайловна 97%
275. Тупик Оксана Павловна 100%
276. Тюрина Виктория Юрьевна 100%
277. Тюрина Диана Юрьевна 100%
278. Улюмжиева Геляна Сергеевна 97%
279. Ушаков Егор Алексеевич 98%
280. Федоренко Анна Александровна 100%
281. Федотов Павел Геннадьевич 98%
282. Федотова Ольга Владимировна 97%
283. Фролов Даниил Александрович 98%
284. Фунг Сиу Линг 96%
285. Фурашова Виктория Сергеевна 98%
286. Хавлякова Елена Николаевна 98%

7



287. Хайдарова Малика Азамовна 100%
288. Ханайша Мохаммад М Х 78%
289. Хаперский Вадим Валериевич 97%
290. Харитонова Юлия Юрьевна 97%
291. Харченко Иван Андреевич 98%
292. Харькина Анастасия Александровна 88%
293. Хмелев Андрей Васильевич 97%
294. Хоботов Владислав Алексеевич 96%
295. Ходкова Анастасия Владимировна 96%
296. Хомутникова Ева Александровна 97%
297. Хомяков Михаил Сергеевич 96%
298. Хусаинов Мухаммед Али Хамзаевич 98%
299. Цверкунова Юлия Олеговна 98%
300. Цыбулина Ольга Юрьевна 100%
301. Чеботков Дмитрий Сергеевич 96%
302. Черевашенко Ольга Константиновна 98%
303. Чернова Ангелина Витальевна 100%
304. Чернявская Арина Игоревна 100%
305. Черняева Ксения Андреевна 95%
306. Чугунова Виктория Сергеевна 98%
307. Чумаченко Анастасия Николаевна 98%
308. Шаар Каролина Хассановна 98%
309. Шабанов Роман Владимирович 100%
310. Шабашев Данил Евгеньевич 100%
311. Шавырина Татьяна Ивановна 98%
312. Шамурадов Махсум Хасанович 95%
313. Шамхалова Муминат Абдулла-Гаджиевна 100%
314. Шаренко Мария Сергеевна 100%
315. Шарипова Лилия Максимовна 100%
316. Шарунина Виолетта Игоревна 98%
317. Шатилов Владислав Романович 98%
318. Шахабова Аминат Руслановна 100%
319. Шахвердиева Сакина-Ханум Мардан кызы 91%
320. Шехиева Милана Магомедзапировна 98%
321. Шишкина Татьяна Сергеевна 98%
322. Шкурская Полина Сергеевна 100%
323. Шовгуров Владислав Олегович 100%
324. Шукюров Фарман Дамир оглы 80%
325. Шушакова Ангелина Игоревна 100%
326. Эргашева Мархабо Джаъфаралиевна 95%
327. Юдина Дарья Юрьевна 95%
328. Юрченко Владимир Владимирович 98%
329. Юсупова Макка Исаевна 100%
330. Юсупова Медина Исаевна 91%
331. Мери Ибрахим 66%
332. Хажжат Юсеф Вахиб Юсеф 63%
333. Сарангов Тимур Баатрович 57%
334. Аль-Сулайман Халид Ихлаййил Шихан 56%
335. Леонтьев Владимир Владимирович 53%
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336. Меяс Нии Нуга-Нмай 46%
337. Абу Хаджер Моаяд Мохаммад Файиз 46%
338. Вафи Навид Ахмад Насир Ахмад 43%
339. Аль-Мамури Али Абдулраззак Ваххаб 41%
340. Абделмалак Кирякоус Малак Ишак 41%
341. Каххоров Гулбиддин Хикматович 41%
342. Анаман Рукмини 41%
343. Раджагопалан Адитхя 38%
344. Мустафа Ислам Рашад Махмуд 37%
345. Абара Фаисал Абдулхамид 36%
346. Дуррани Абдуллах 36%
347. Челламутху Правин 36%
348. Эльдакуни Сара Абдельмонем Абдельхамид 36%
349. Аль-Кархи Амена Хатем Аззави 36%
350. Алкхалил Ибрахималкхалил М А Алрахман 35%
351. Аль-Нуаими Нурульхуда Абд Али Мерза 32%
352. Эсмати Сефатуллах 32%
353. Аль-Миджбили Або Алхасан Хамза Исса 30%
354. Исмаил Раван Вахиб Мохаммед 26%
355. Альшеикх Мохамад Ахмад 25%
356. Кумар Саурабх 23%

Дополнительная информация о проведении этапа: Аккредитуемый Кумар Саурабх был 
удален с этапа в связи с использованием средств мобильной связи.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулахатова Ситора Абдуризоевна Сдано
2. Абдуллаев Хизригаджи Абдуллагаджиевич Сдано
3. Агаджанов Иван Вадимович Сдано
4. Агаджанова Полина Денисовна Сдано
5. Алеле Мэтью Хорас Сдано
6. Алтухова Валерия Владимировна Сдано
7. Аль-Салахат Ахмад Наеф Мохаммад Сдано
8. Ананьева Диана Игорьевна Сдано
9. Андрющенко Дарья Алексеевна Сдано

10. Артюшкин Иван Владимирович Сдано
11. Афанасьева Ольга Александровна Сдано
12. Ахмадхонов Маъруфхон Муродуллохон угли Сдано
13. Бабичев Илья Александрович Сдано

9



14. Бадоян Диана Артуровна Сдано
15. Бажаева Иман Абдурашидовна Сдано
16. Байрамукова Амина Рамазановна Сдано
17. Бакалова Ирсана Джамбулатовна Сдано
18. Балиева Амина Дагировна Сдано
19. Баринова Оксана Олеговна Сдано
20. Батчаев Ринат Рашидович Сдано
21. Безроднова Мария Андреевна Сдано
22. Бессарабова Алина Романовна Сдано
23. Бессонов Кирилл Александрович Сдано
24. Билалова Милана Эвсановна Сдано
25. Билолов Жамиль Махсутович Сдано
26. Блинова Анастасия Евгеньевна Сдано
27. Блохин Максим Андреевич Сдано
28. Бондарева Ульяна Ивановна Сдано
29. Борисова Ксения Вячеславовна Сдано
30. Бросева Татьяна Сергеевна Сдано
31. Бубнова Алина Вячеславовна Сдано
32. Бутакова Дарья Владимировна Сдано
33. Буткова Анна Николаевна Сдано
34. Валикова Валерия Андреевна Сдано
35. Валуйский Никита Вадимович Сдано
36. Васильев Даниил Вадимович Сдано
37. Васильева Дарья Александровна Сдано
38. Васильчикова Кристина Константиновна Сдано
39. Верле Леонид Владимирович Сдано
40. Витомская Амалия Исламовна Сдано
41. Витомский Дмитрий Станиславович Сдано
42. Вифлянцева Инна Александровна Сдано
43. Волкова Ксения Николаевна Сдано
44. Володичева-Байран Катарина Витальевна Сдано
45. Гасанова Турана Халаддин кызы Сдано
46. Герасюта Валентина Владимировна Сдано
47. Глазкова Виктория Юрьевна Сдано
48. Глазкова Дарья Александровна Сдано
49. Глинкина Анна Дмитриевна Сдано
50. Глухова Ангелина Алексеевна Сдано
51. Глухова Елизавета Валерьевна Сдано
52. Голева Дарья Романовна Сдано
53. Голоколенова Юлия Андреевна Сдано
54. Голоскова Виктория Павловна Сдано
55. Гончарова Валерия Игоревна Сдано
56. Гордеев Михаил Михайлович Сдано
57. Горшкова Полина Максимовна Сдано
58. Гофман Илья Михайлович Сдано
59. Григорьева Ксения Валентиновна Сдано
60. Григорян Анна Ашотовна Сдано
61. Гриджук Надежда Андреевна Сдано
62. Губарева Анастасия Игоревна Сдано
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63. Губриенко Ирина Павловна Сдано
64. Гудименко Герман Вячеславович Сдано
65. Гудков Роман Сергеевич Сдано
66. Гулов Никита Сергеевич Сдано
67. Гурманцаева Дана Ахмедовна Сдано
68. Гурьянова Дарья Андреевна Сдано
69. Гусева Дарья Алексеевна Сдано
70. Далмуратов Исламбек Шамурат улы Сдано
71. Даудов Иса Алиевич Сдано
72. Денисова Елизавета Александровна Сдано
73. Дергаусова Екатерина Александровна Сдано
74. Джалолова Гулмира Санакуловна Сдано
75. Джохар Лоай Файз Ибрагим Сдано
76. Джумах Осама Салех Мосбах Сдано
77. Димаева Рукият Шамильевна Сдано
78. Димитренко Юлия Сергеевна Сдано
79. Долгова Валерия Андреевна Сдано
80. Долгова Жанна Владимировна Сдано
81. Дугина Анна Романовна Сдано
82. Дурноглазова Кристина Александровна Сдано
83. Евстратова Полина Александровна Сдано
84. Екименко Данил Андреевич Сдано
85. Етеревсков Владислав Константинович Сдано
86. Жабина Ольга Олеговна Сдано
87. Жорина Маргарита Михайловна Сдано
88. Журенко Мария Максимовна Сдано
89. Зайладинова Саният Хусейновна Сдано
90. Запрометова Арина Сдано
91. Згарзинская Анна Германовна Сдано
92. Земляков Валерий Алексеевич Сдано
93. Земскова Василиса Борисовна Сдано
94. Зозуля Мария Николаевна Сдано
95. Зубова Марина Васильевна Сдано
96. Зюзина Анастасия Сергеевна Сдано
97. Ибрагимова Асиль Изамудиновна Сдано
98. Иванникова Анна Романовна Сдано
99. Иванов Максим Александрович Сдано

100. Иванова Алина Романовна Сдано
101. Иванова Кристина Евгеньевна Сдано
102. Идрисова Патимат Ахмедовна Сдано
103. Испенова Саида Сериковна Сдано
104. Кадацкая Ольга Александровна Сдано
105. Казачок Анита Руслановна Сдано
106. Казиев Магомед Арсаналиевич Сдано
107. Казиева Арина Арсеновна Сдано
108. Казилов Ярбавмат Ханмагомедович Сдано
109. Казурова Анна Николаевна Сдано
110. Кайданюк Мария Владимировна Сдано
111. Калашникова Елена Антоновна Сдано
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112. Кандыбина Ирина Геннадьевна Сдано
113. Капланов Руслан Камильевич Сдано
114. Каратаева Татьяна Романовна Сдано
115. Карпунина Анастасия Николаевна Сдано
116. Каткова Елена Сергеевна Сдано
117. Ким Денис Евгеньевич Сдано
118. Кириличева Дарья Федоровна Сдано
119. Кириченко Арина Сергеевна Сдано
120. Кирюшина Ирина Геннадьевна Сдано
121. Киселева Анастасия Валерьевна Сдано
122. Киселева Екатерина Вячеславовна Сдано
123. Китаева Кристина Романовна Сдано
124. Китаева Мария Андреевна Сдано
125. Кленкина Анна Сергеевна Сдано
126. Климова Елизавета Дмитриевна Сдано
127. Климова Ирина Юрьевна Сдано
128. Климонова Анна Александровна Сдано
129. Клочков Никита Сергеевич Сдано
130. Книга Анна Денисовна Сдано
131. Ковалева Анна Андреевна Сдано
132. Ковалева Анна Геннадьевна Сдано
133. Коваленко Ангелина Леонидовна Сдано
134. Коликов Александр Евгеньевич Сдано
135. Колпикова Дарья Романовна Сдано
136. Комарова Ангелина Владимировна Сдано
137. Комарова Дарья Дмитриевна Сдано
138. Корабельникова Алина Александровна Сдано
139. Корабельникова Ольга Александровна Сдано
140. Корнев Андрей Владимирович Сдано
141. Коротков Кирилл Борисович Сдано
142. Корсаков Игорь Багдасарович Сдано
143. Косик Глеб Евгеньевич Сдано
144. Костенко Никита Сергеевич Сдано
145. Костина Василиса Александровна Сдано
146. Кощеева Ирина Николаевна Сдано
147. Кравченко Юлия Валерьевна Сдано
148. Крахмалева Кристина Сергеевна Сдано
149. Крец Александра Вячеславовна Сдано
150. Кривобокова Снежана Петровна Сдано
151. Крюкова Александра Евгеньевна Сдано
152. Куанчалиев Тимур Базарбаевич Сдано
153. Кулишова Ольга Михайловна Сдано
154. Кутянская Кристина Вячеславовна Сдано
155. Ладнер Валерия Олеговна Сдано
156. Ларина Мария Сергеевна Сдано
157. Леошко Регина Владиславовна Сдано
158. Лескова Анастасия Викторовна Сдано
159. Линченко Александр Александрович Сдано
160. Лустин Алексей Александрович Сдано
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161. Любимцева Анна Александровна Сдано
162. Лютов Артем Евгеньевич Сдано
163. Маала Каррар Хайдер Карим Сдано
164. Магаляс Александра Андреевна Сдано
165. Мазепова Александра Сергеевна Сдано
166. Мазнева Валерия Александровна Сдано
167. Макарова Анастасия Анатольевна Сдано
168. Маков Алексей Викторович Сдано
169. Малышева Вероника Александровна Сдано
170. Мартин Екатерина Витальевна Сдано
171. Мартыненко Татьяна Александровна Сдано
172. Маслова Татьяна Алексеевна Сдано
173. Матвеев Никита Дмитриевич Сдано
174. Медведев Евгений Сергеевич Сдано
175. Медведева Марина Игоревна Сдано
176. Медведева Ольга Алексеевна Сдано
177. Мельник Елена Валерьевна Сдано
178. Минаева Ангелина Романовна Сдано
179. Мирзабеков Магомедрасул Шарапутдинович Сдано
180. Мишечко Екатерина Тимуровна Сдано
181. Мищенко Артём Витальевич Сдано
182. Мовсисян Нина Маргаровна Сдано
183. Молькова Анастасия Александровна Сдано
184. Морозова Кристина Сергеевна Сдано
185. Мостовская Есения Александровна Сдано
186. Мотченко Юлия Александровна Сдано
187. Мошенская Валерия Ивановна Сдано
188. Набиев Илгамин Илдырым оглы Сдано
189. Нелюбова Екатерина Алексеевна Сдано
190. Нерода Алексей Сергеевич Сдано
191. Нешина Дарья Романовна Сдано
192. Никитина Елена Александровна Сдано
193. Никифорова Инна Андреевна Сдано
194. Никольский Владислав Игоревич Сдано
195. Новикова Екатерина Николаевна Сдано
196. Обрывкова Елена Геннадьевна Сдано
197. Овсепян Эрик Таронович Сдано
198. Огай Дмитрий Юрьевич Сдано
199. Оздамирова Хеда Алиевна Сдано
200. Омаркадиева Джамиля Гарибановна Сдано
201. Онопченко Василий Дмитриевич Сдано
202. Онопченко Маргарита Михайловна Сдано
203. Петров Максим Александрович Сдано
204. Платова Елизавета Павловна Сдано
205. Плахова Екатерина Дмитриевна Сдано
206. Погорелов Данил Алексеевич Сдано
207. Погосян Анна Андреевна Сдано
208. Покателова Марина Александровна Сдано
209. Полякова Марина Николаевна Сдано
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210. Пономарева Полина Вячеславовна Сдано
211. Попов Данила Андреевич Сдано
212. Попова Виктория Олеговна Сдано
213. Попова Елизавета Александровна Сдано
214. Постелюк Дмитрий Андреевич Сдано
215. Потовина София Владимировна Сдано
216. Приказчиков Георгий Евгеньевич Сдано
217. Редькин Никита Сергеевич Сдано
218. Реунова Дарья Викторовна Сдано
219. Родина Элеонора Анатольевна Сдано
220. Романенко Полина Эдуардовна Сдано
221. Романовский Роман Геннадиевич Сдано
222. Рубанов Родион Григорьевич Сдано
223. Рудченко Елизавета Сергеевна Сдано
224. Русова Мария Сергеевна Сдано
225. Сажина Юлия Алексеевна Сдано
226. Саидова Диана Маратовна Сдано
227. Салова Валерия Вячеславовна Сдано
228. Самсонов Вячеслав Сергеевич Сдано
229. Сапельникова Елена Сергеевна Сдано
230. Сасин Александр Николаевич Сдано
231. Сафина Диана Валерьевна Сдано
232. Саянов Илья Андреевич Сдано
233. Сегизеков Тимур Валерьевич Сдано
234. Седлецкая Ирина Александровна Сдано
235. Селиванова Мария Андреевна Сдано
236. Семенов Максим Алексеевич Сдано
237. Семенова Анастасия Ивановна Сдано
238. Семикин Иван Дмитриевич Сдано
239. Сенектутова Полина Юрьевна Сдано
240. Сергиенко Елизавета Сергеевна Сдано
241. Серенко Ульяна Алексеевна Сдано
242. Сигидин Дмитрий Сергеевич Сдано
243. Ситкин Данила Сергеевич Сдано
244. Ситникова Мария Алексеевна Сдано
245. Скачков Игорь Евгеньевич Сдано
246. Скворцова Полина Владимировна Сдано
247. Слабун Никита Николаевич Сдано
248. Соколов Андрей Юрьевич Сдано
249. Соколова Анастасия Юрьевна Сдано
250. Сологуб Карина Игоревна Сдано
251. Сорочинская Яна Дмитриевна Сдано
252. Сосникова Елизавета Вячеславовна Сдано
253. Станчук Елена Владимировна Сдано
254. Степанова Алина Александровна Сдано
255. Степанова Валентина Геннадьевна Сдано
256. Стрельченко Александра Сергеевна Сдано
257. Стрельчук Светлана Вячеславовна Сдано
258. Сулицкая Элина Робертовна Сдано
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259. Суржик Снежана Владимировна Сдано
260. Танина Елизавета Владимировна Сдано
261. Тарабцов Александр Федорович Сдано
262. Тарасова Дарья Николаевна Сдано
263. Телешов Владислав Сергеевич Сдано
264. Телешова Екатерина Сергеевна Сдано
265. Теряева Анастасия Олеговна Сдано
266. Тимченко Алина Дмитриевна Сдано
267. Тинаева Риана Шамильевна Сдано
268. Ткаченко Станислав Игоревич Сдано
269. Тозик Анастасия Алексеевна Сдано
270. Томилин Александр Дмитриевич Сдано
271. Трибулкина Татьяна Андреевна Сдано
272. Трофименко Артемий Викторович Сдано
273. Трофимчук Жанна Сергеевна Сдано
274. Трубникова Юлия Михайловна Сдано
275. Тупик Оксана Павловна Сдано
276. Тюрина Виктория Юрьевна Сдано
277. Тюрина Диана Юрьевна Сдано
278. Улюмжиева Геляна Сергеевна Сдано
279. Ушаков Егор Алексеевич Сдано
280. Федоренко Анна Александровна Сдано
281. Федотов Павел Геннадьевич Сдано
282. Федотова Ольга Владимировна Сдано
283. Фролов Даниил Александрович Сдано
284. Фунг Сиу Линг Сдано
285. Фурашова Виктория Сергеевна Сдано
286. Хавлякова Елена Николаевна Сдано
287. Хайдарова Малика Азамовна Сдано
288. Ханайша Мохаммад М Х Сдано
289. Хаперский Вадим Валериевич Сдано
290. Харитонова Юлия Юрьевна Сдано
291. Харченко Иван Андреевич Сдано
292. Харькина Анастасия Александровна Сдано
293. Хмелев Андрей Васильевич Сдано
294. Хоботов Владислав Алексеевич Сдано
295. Ходкова Анастасия Владимировна Сдано
296. Хомутникова Ева Александровна Сдано
297. Хомяков Михаил Сергеевич Сдано
298. Хусаинов Мухаммед Али Хамзаевич Сдано
299. Цверкунова Юлия Олеговна Сдано
300. Цыбулина Ольга Юрьевна Сдано
301. Чеботков Дмитрий Сергеевич Сдано
302. Черевашенко Ольга Константиновна Сдано
303. Чернова Ангелина Витальевна Сдано
304. Чернявская Арина Игоревна Сдано
305. Черняева Ксения Андреевна Сдано
306. Чугунова Виктория Сергеевна Сдано
307. Чумаченко Анастасия Николаевна Сдано
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308. Шаар Каролина Хассановна Сдано
309. Шабанов Роман Владимирович Сдано
310. Шабашев Данил Евгеньевич Сдано
311. Шавырина Татьяна Ивановна Сдано
312. Шамурадов Махсум Хасанович Сдано
313. Шамхалова Муминат Абдулла-Гаджиевна Сдано
314. Шаренко Мария Сергеевна Сдано
315. Шарипова Лилия Максимовна Сдано
316. Шарунина Виолетта Игоревна Сдано
317. Шатилов Владислав Романович Сдано
318. Шахабова Аминат Руслановна Сдано
319. Шахвердиева Сакина-Ханум Мардан кызы Сдано
320. Шехиева Милана Магомедзапировна Сдано
321. Шишкина Татьяна Сергеевна Сдано
322. Шкурская Полина Сергеевна Сдано
323. Шовгуров Владислав Олегович Сдано
324. Шукюров Фарман Дамир оглы Сдано
325. Шушакова Ангелина Игоревна Сдано
326. Эргашева Мархабо Джаъфаралиевна Сдано
327. Юдина Дарья Юрьевна Сдано
328. Юрченко Владимир Владимирович Сдано
329. Юсупова Макка Исаевна Сдано
330. Юсупова Медина Исаевна Сдано
331. Мери Ибрахим Не сдано
332. Хажжат Юсеф Вахиб Юсеф Не сдано
333. Сарангов Тимур Баатрович Не сдано
334. Аль-Сулайман Халид Ихлаййил Шихан Не сдано
335. Леонтьев Владимир Владимирович Не сдано
336. Меяс Нии Нуга-Нмай Не сдано
337. Абу Хаджер Моаяд Мохаммад Файиз Не сдано
338. Вафи Навид Ахмад Насир Ахмад Не сдано
339. Аль-Мамури Али Абдулраззак Ваххаб Не сдано
340. Абделмалак Кирякоус Малак Ишак Не сдано
341. Каххоров Гулбиддин Хикматович Не сдано
342. Анаман Рукмини Не сдано
343. Раджагопалан Адитхя Не сдано
344. Мустафа Ислам Рашад Махмуд Не сдано
345. Абара Фаисал Абдулхамид Не сдано
346. Дуррани Абдуллах Не сдано
347. Челламутху Правин Не сдано
348. Эльдакуни Сара Абдельмонем Абдельхамид Не сдано
349. Аль-Кархи Амена Хатем Аззави Не сдано
350. Алкхалил Ибрахималкхалил М А Алрахман Не сдано
351. Аль-Нуаими Нурульхуда Абд Али Мерза Не сдано
352. Эсмати Сефатуллах Не сдано
353. Аль-Миджбили Або Алхасан Хамза Исса Не сдано
354. Исмаил Раван Вахиб Мохаммед Не сдано
355. Альшеикх Мохамад Ахмад Не сдано
356. Кумар Саурабх Не сдано
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357. Чесноков Владислав Андреевич Не сдано
358. Голова Анастасия Сергеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдулахатова Ситора Абдуризоевна 11.07.2024
2 Абдуллаев Хизригаджи Абдуллагаджиевич 11.07.2024
3 Агаджанов Иван Вадимович 12.07.2024
4 Агаджанова Полина Денисовна 12.07.2024
5 Алеле Мэтью Хорас 11.07.2024
6 Алтухова Валерия Владимировна 15.07.2024
7 Аль-Салахат Ахмад Наеф Мохаммад 11.07.2024
8 Ананьева Диана Игорьевна 15.07.2024
9 Андрющенко Дарья Алексеевна 15.07.2024

10 Артюшкин Иван Владимирович 15.07.2024
11 Афанасьева Ольга Александровна 16.07.2024
12 Ахмадхонов Маъруфхон Муродуллохон угли 11.07.2024
13 Бабичев Илья Александрович 16.07.2024
14 Бадоян Диана Артуровна 16.07.2024
15 Бажаева Иман Абдурашидовна 16.07.2024
16 Байрамукова Амина Рамазановна 16.07.2024
17 Бакалова Ирсана Джамбулатовна 16.07.2024
18 Балиева Амина Дагировна 16.07.2024
19 Баринова Оксана Олеговна 16.07.2024
20 Батчаев Ринат Рашидович 12.07.2024
21 Безроднова Мария Андреевна 12.07.2024
22 Бессарабова Алина Романовна 12.07.2024
23 Бессонов Кирилл Александрович 17.07.2024
24 Билалова Милана Эвсановна 17.07.2024
25 Билолов Жамиль Махсутович 11.07.2024
26 Блинова Анастасия Евгеньевна 15.07.2024
27 Блохин Максим Андреевич 15.07.2024
28 Бондарева Ульяна Ивановна 15.07.2024
29 Борисова Ксения Вячеславовна 15.07.2024
30 Бросева Татьяна Сергеевна 15.07.2024
31 Бубнова Алина Вячеславовна 12.07.2024
32 Бутакова Дарья Владимировна 12.07.2024
33 Буткова Анна Николаевна 12.07.2024
34 Валикова Валерия Андреевна 12.07.2024
35 Валуйский Никита Вадимович 17.07.2024
36 Васильев Даниил Вадимович 11.07.2024
37 Васильева Дарья Александровна 17.07.2024
38 Васильчикова Кристина Константиновна 17.07.2024
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39 Верле Леонид Владимирович 17.07.2024
40 Витомская Амалия Исламовна 16.07.2024
41 Витомский Дмитрий Станиславович 16.07.2024
42 Вифлянцева Инна Александровна 16.07.2024
43 Волкова Ксения Николаевна 16.07.2024
44 Володичева-Байран Катарина Витальевна 11.07.2024
45 Гасанова Турана Халаддин кызы 16.07.2024
46 Герасюта Валентина Владимировна 16.07.2024
47 Глазкова Виктория Юрьевна 16.07.2024
48 Глазкова Дарья Александровна 16.07.2024
49 Глинкина Анна Дмитриевна 16.07.2024
50 Глухова Ангелина Алексеевна 16.07.2024
51 Глухова Елизавета Валерьевна 15.07.2024
52 Голева Дарья Романовна 15.07.2024
53 Голоколенова Юлия Андреевна 15.07.2024
54 Голоскова Виктория Павловна 15.07.2024
55 Гончарова Валерия Игоревна 15.07.2024
56 Гордеев Михаил Михайлович 15.07.2024
57 Горшкова Полина Максимовна 15.07.2024
58 Гофман Илья Михайлович 11.07.2024
59 Григорьева Ксения Валентиновна 17.07.2024
60 Григорян Анна Ашотовна 17.07.2024
61 Гриджук Надежда Андреевна 17.07.2024
62 Губарева Анастасия Игоревна 17.07.2024
63 Губриенко Ирина Павловна 12.07.2024
64 Гудименко Герман Вячеславович 12.07.2024
65 Гудков Роман Сергеевич 12.07.2024
66 Гулов Никита Сергеевич 12.07.2024
67 Гурманцаева Дана Ахмедовна 17.07.2024
68 Гурьянова Дарья Андреевна 17.07.2024
69 Гусева Дарья Алексеевна 12.07.2024
70 Далмуратов Исламбек Шамурат улы 11.07.2024
71 Даудов Иса Алиевич 12.07.2024
72 Денисова Елизавета Александровна 12.07.2024
73 Дергаусова Екатерина Александровна 15.07.2024
74 Джалолова Гулмира Санакуловна 15.07.2024
75 Джохар Лоай Файз Ибрагим 11.07.2024
76 Джумах Осама Салех Мосбах 11.07.2024
77 Димаева Рукият Шамильевна 15.07.2024
78 Димитренко Юлия Сергеевна 15.07.2024
79 Долгова Валерия Андреевна 15.07.2024
80 Долгова Жанна Владимировна 15.07.2024
81 Дугина Анна Романовна 15.07.2024
82 Дурноглазова Кристина Александровна 15.07.2024
83 Евстратова Полина Александровна 15.07.2024
84 Екименко Данил Андреевич 15.07.2024
85 Етеревсков Владислав Константинович 12.07.2024
86 Жабина Ольга Олеговна 12.07.2024
87 Жорина Маргарита Михайловна 12.07.2024
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88 Журенко Мария Максимовна 12.07.2024
89 Зайладинова Саният Хусейновна 16.07.2024
90 Запрометова Арина 11.07.2024
91 Згарзинская Анна Германовна 16.07.2024
92 Земляков Валерий Алексеевич 11.07.2024
93 Земскова Василиса Борисовна 16.07.2024
94 Зозуля Мария Николаевна 16.07.2024
95 Зубова Марина Васильевна 16.07.2024
96 Зюзина Анастасия Сергеевна 16.07.2024
97 Ибрагимова Асиль Изамудиновна 16.07.2024
98 Иванникова Анна Романовна 16.07.2024
99 Иванов Максим Александрович 16.07.2024

100 Иванова Алина Романовна 16.07.2024
101 Иванова Кристина Евгеньевна 16.07.2024
102 Идрисова Патимат Ахмедовна 16.07.2024
103 Испенова Саида Сериковна 16.07.2024
104 Кадацкая Ольга Александровна 16.07.2024
105 Казачок Анита Руслановна 16.07.2024
106 Казиев Магомед Арсаналиевич 11.07.2024
107 Казиева Арина Арсеновна 12.07.2024
108 Казилов Ярбавмат Ханмагомедович 12.07.2024
109 Казурова Анна Николаевна 12.07.2024
110 Кайданюк Мария Владимировна 15.07.2024
111 Калашникова Елена Антоновна 15.07.2024
112 Кандыбина Ирина Геннадьевна 15.07.2024
113 Капланов Руслан Камильевич 15.07.2024
114 Каратаева Татьяна Романовна 15.07.2024
115 Карпунина Анастасия Николаевна 11.07.2024
116 Каткова Елена Сергеевна 12.07.2024
117 Ким Денис Евгеньевич 11.07.2024
118 Кириличева Дарья Федоровна 12.07.2024
119 Кириченко Арина Сергеевна 12.07.2024
120 Кирюшина Ирина Геннадьевна 12.07.2024
121 Киселева Анастасия Валерьевна 17.07.2024
122 Киселева Екатерина Вячеславовна 12.07.2024
123 Китаева Кристина Романовна 17.07.2024
124 Китаева Мария Андреевна 17.07.2024
125 Кленкина Анна Сергеевна 17.07.2024
126 Климова Елизавета Дмитриевна 15.07.2024
127 Климова Ирина Юрьевна 17.07.2024
128 Климонова Анна Александровна 17.07.2024
129 Клочков Никита Сергеевич 17.07.2024
130 Книга Анна Денисовна 17.07.2024
131 Ковалева Анна Андреевна 18.07.2024
132 Ковалева Анна Геннадьевна 18.07.2024
133 Коваленко Ангелина Леонидовна 18.07.2024
134 Коликов Александр Евгеньевич 12.07.2024
135 Колпикова Дарья Романовна 12.07.2024
136 Комарова Ангелина Владимировна 12.07.2024
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137 Комарова Дарья Дмитриевна 12.07.2024
138 Корабельникова Алина Александровна 12.07.2024
139 Корабельникова Ольга Александровна 12.07.2024
140 Корнев Андрей Владимирович 15.07.2024
141 Коротков Кирилл Борисович 15.07.2024
142 Корсаков Игорь Багдасарович 15.07.2024
143 Косик Глеб Евгеньевич 15.07.2024
144 Костенко Никита Сергеевич 15.07.2024
145 Костина Василиса Александровна 15.07.2024
146 Кощеева Ирина Николаевна 15.07.2024
147 Кравченко Юлия Валерьевна 15.07.2024
148 Крахмалева Кристина Сергеевна 15.07.2024
149 Крец Александра Вячеславовна 15.07.2024
150 Кривобокова Снежана Петровна 15.07.2024
151 Крюкова Александра Евгеньевна 15.07.2024
152 Куанчалиев Тимур Базарбаевич 12.07.2024
153 Кулишова Ольга Михайловна 12.07.2024
154 Кутянская Кристина Вячеславовна 12.07.2024
155 Ладнер Валерия Олеговна 16.07.2024
156 Ларина Мария Сергеевна 16.07.2024
157 Леошко Регина Владиславовна 16.07.2024
158 Лескова Анастасия Викторовна 16.07.2024
159 Линченко Александр Александрович 16.07.2024
160 Лустин Алексей Александрович 11.07.2024
161 Любимцева Анна Александровна 12.07.2024
162 Лютов Артем Евгеньевич 12.07.2024
163 Маала Каррар Хайдер Карим 11.07.2024
164 Магаляс Александра Андреевна 18.07.2024
165 Мазепова Александра Сергеевна 18.07.2024
166 Мазнева Валерия Александровна 18.07.2024
167 Макарова Анастасия Анатольевна 18.07.2024
168 Маков Алексей Викторович 11.07.2024
169 Малышева Вероника Александровна 18.07.2024
170 Мартин Екатерина Витальевна 18.07.2024
171 Мартыненко Татьяна Александровна 18.07.2024
172 Маслова Татьяна Алексеевна 11.07.2024
173 Матвеев Никита Дмитриевич 11.07.2024
174 Медведев Евгений Сергеевич 15.07.2024
175 Медведева Марина Игоревна 15.07.2024
176 Медведева Ольга Алексеевна 15.07.2024
177 Мельник Елена Валерьевна 15.07.2024
178 Минаева Ангелина Романовна 15.07.2024
179 Мирзабеков Магомедрасул Шарапутдинович 16.07.2024
180 Мишечко Екатерина Тимуровна 16.07.2024
181 Мищенко Артём Витальевич 16.07.2024
182 Мовсисян Нина Маргаровна 16.07.2024
183 Молькова Анастасия Александровна 16.07.2024
184 Морозова Кристина Сергеевна 16.07.2024
185 Мостовская Есения Александровна 16.07.2024

20



186 Мотченко Юлия Александровна 16.07.2024
187 Мошенская Валерия Ивановна 16.07.2024
188 Набиев Илгамин Илдырым оглы 16.07.2024
189 Нелюбова Екатерина Алексеевна 16.07.2024
190 Нерода Алексей Сергеевич 16.07.2024
191 Нешина Дарья Романовна 15.07.2024
192 Никитина Елена Александровна 15.07.2024
193 Никифорова Инна Андреевна 15.07.2024
194 Никольский Владислав Игоревич 15.07.2024
195 Новикова Екатерина Николаевна 15.07.2024
196 Обрывкова Елена Геннадьевна 15.07.2024
197 Овсепян Эрик Таронович 12.07.2024
198 Огай Дмитрий Юрьевич 12.07.2024
199 Оздамирова Хеда Алиевна 12.07.2024
200 Омаркадиева Джамиля Гарибановна 12.07.2024
201 Онопченко Василий Дмитриевич 12.07.2024
202 Онопченко Маргарита Михайловна 18.07.2024
203 Петров Максим Александрович 18.07.2024
204 Платова Елизавета Павловна 18.07.2024
205 Плахова Екатерина Дмитриевна 18.07.2024
206 Погорелов Данил Алексеевич 18.07.2024
207 Погосян Анна Андреевна 18.07.2024
208 Покателова Марина Александровна 18.07.2024
209 Полякова Марина Николаевна 18.07.2024
210 Пономарева Полина Вячеславовна 18.07.2024
211 Попов Данила Андреевич 18.07.2024
212 Попова Виктория Олеговна 18.07.2024
213 Попова Елизавета Александровна 18.07.2024
214 Постелюк Дмитрий Андреевич 11.07.2024
215 Потовина София Владимировна 15.07.2024
216 Приказчиков Георгий Евгеньевич 12.07.2024
217 Редькин Никита Сергеевич 12.07.2024
218 Реунова Дарья Викторовна 12.07.2024
219 Родина Элеонора Анатольевна 12.07.2024
220 Романенко Полина Эдуардовна 12.07.2024
221 Романовский Роман Геннадиевич 18.07.2024
222 Рубанов Родион Григорьевич 18.07.2024
223 Рудченко Елизавета Сергеевна 18.07.2024
224 Русова Мария Сергеевна 18.07.2024
225 Сажина Юлия Алексеевна 18.07.2024
226 Саидова Диана Маратовна 18.07.2024
227 Салова Валерия Вячеславовна 18.07.2024
228 Самсонов Вячеслав Сергеевич 18.07.2024
229 Сапельникова Елена Сергеевна 11.07.2024
230 Сасин Александр Николаевич 15.07.2024
231 Сафина Диана Валерьевна 16.07.2024
232 Саянов Илья Андреевич 16.07.2024
233 Сегизеков Тимур Валерьевич 11.07.2024
234 Седлецкая Ирина Александровна 16.07.2024
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235 Селиванова Мария Андреевна 16.07.2024
236 Семенов Максим Алексеевич 12.07.2024
237 Семенова Анастасия Ивановна 11.07.2024
238 Семикин Иван Дмитриевич 15.07.2024
239 Сенектутова Полина Юрьевна 17.07.2024
240 Сергиенко Елизавета Сергеевна 17.07.2024
241 Серенко Ульяна Алексеевна 17.07.2024
242 Сигидин Дмитрий Сергеевич 17.07.2024
243 Ситкин Данила Сергеевич 17.07.2024
244 Ситникова Мария Алексеевна 17.07.2024
245 Скачков Игорь Евгеньевич 17.07.2024
246 Скворцова Полина Владимировна 17.07.2024
247 Слабун Никита Николаевич 17.07.2024
248 Соколов Андрей Юрьевич 17.07.2024
249 Соколова Анастасия Юрьевна 17.07.2024
250 Сологуб Карина Игоревна 17.07.2024
251 Сорочинская Яна Дмитриевна 17.07.2024
252 Сосникова Елизавета Вячеславовна 17.07.2024
253 Станчук Елена Владимировна 17.07.2024
254 Степанова Алина Александровна 17.07.2024
255 Степанова Валентина Геннадьевна 15.07.2024
256 Стрельченко Александра Сергеевна 17.07.2024
257 Стрельчук Светлана Вячеславовна 17.07.2024
258 Сулицкая Элина Робертовна 17.07.2024
259 Суржик Снежана Владимировна 17.07.2024
260 Танина Елизавета Владимировна 17.07.2024
261 Тарабцов Александр Федорович 17.07.2024
262 Тарасова Дарья Николаевна 17.07.2024
263 Телешов Владислав Сергеевич 11.07.2024
264 Телешова Екатерина Сергеевна 11.07.2024
265 Теряева Анастасия Олеговна 11.07.2024
266 Тимченко Алина Дмитриевна 17.07.2024
267 Тинаева Риана Шамильевна 17.07.2024
268 Ткаченко Станислав Игоревич 15.07.2024
269 Тозик Анастасия Алексеевна 17.07.2024
270 Томилин Александр Дмитриевич 17.07.2024
271 Трибулкина Татьяна Андреевна 17.07.2024
272 Трофименко Артемий Викторович 17.07.2024
273 Трофимчук Жанна Сергеевна 17.07.2024
274 Трубникова Юлия Михайловна 17.07.2024
275 Тупик Оксана Павловна 17.07.2024
276 Тюрина Виктория Юрьевна 17.07.2024
277 Тюрина Диана Юрьевна 17.07.2024
278 Улюмжиева Геляна Сергеевна 17.07.2024
279 Ушаков Егор Алексеевич 17.07.2024
280 Федоренко Анна Александровна 17.07.2024
281 Федотов Павел Геннадьевич 17.07.2024
282 Федотова Ольга Владимировна 17.07.2024
283 Фролов Даниил Александрович 17.07.2024
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284 Фунг Сиу Линг 11.07.2024
285 Фурашова Виктория Сергеевна 16.07.2024
286 Хавлякова Елена Николаевна 16.07.2024
287 Хайдарова Малика Азамовна 16.07.2024
288 Ханайша Мохаммад М Х 11.07.2024
289 Хаперский Вадим Валериевич 16.07.2024
290 Харитонова Юлия Юрьевна 16.07.2024
291 Харченко Иван Андреевич 12.07.2024
292 Харькина Анастасия Александровна 11.07.2024
293 Хмелев Андрей Васильевич 11.07.2024
294 Хоботов Владислав Алексеевич 11.07.2024
295 Ходкова Анастасия Владимировна 11.07.2024
296 Хомутникова Ева Александровна 12.07.2024
297 Хомяков Михаил Сергеевич 12.07.2024
298 Хусаинов Мухаммед Али Хамзаевич 12.07.2024
299 Цверкунова Юлия Олеговна 12.07.2024
300 Цыбулина Ольга Юрьевна 12.07.2024
301 Чеботков Дмитрий Сергеевич 12.07.2024
302 Черевашенко Ольга Константиновна 12.07.2024
303 Чернова Ангелина Витальевна 12.07.2024
304 Чернявская Арина Игоревна 12.07.2024
305 Черняева Ксения Андреевна 16.07.2024
306 Чугунова Виктория Сергеевна 11.07.2024
307 Чумаченко Анастасия Николаевна 11.07.2024
308 Шаар Каролина Хассановна 11.07.2024
309 Шабанов Роман Владимирович 11.07.2024
310 Шабашев Данил Евгеньевич 11.07.2024
311 Шавырина Татьяна Ивановна 11.07.2024
312 Шамурадов Махсум Хасанович 11.07.2024
313 Шамхалова Муминат Абдулла-Гаджиевна 11.07.2024
314 Шаренко Мария Сергеевна 11.07.2024
315 Шарипова Лилия Максимовна 11.07.2024
316 Шарунина Виолетта Игоревна 11.07.2024
317 Шатилов Владислав Романович 11.07.2024
318 Шахабова Аминат Руслановна 11.07.2024
319 Шахвердиева Сакина-Ханум Мардан кызы 11.07.2024
320 Шехиева Милана Магомедзапировна 11.07.2024
321 Шишкина Татьяна Сергеевна 11.07.2024
322 Шкурская Полина Сергеевна 11.07.2024
323 Шовгуров Владислав Олегович 11.07.2024
324 Шукюров Фарман Дамир оглы 11.07.2024
325 Шушакова Ангелина Игоревна 11.07.2024
326 Эргашева Мархабо Джаъфаралиевна 11.07.2024
327 Юдина Дарья Юрьевна 11.07.2024
328 Юрченко Владимир Владимирович 11.07.2024
329 Юсупова Макка Исаевна 11.07.2024
330 Юсупова Медина Исаевна 11.07.2024
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